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DEPARTAMENTE:

DEPARTAMENTUL DE AFACERI
sala E119

I NTERNAt | ONALE

Pagina de facebook: https://www.facebook.com/DAI.FSE.UO/

Director de departament : Conf.univ.dr. Liana -Eugeni a

Tel: 0259/408799 sala F209

Consiliul departamentului:
Prof univ. dr. Adriana Giurgiu
conf. univ. dr. Lian&ugeniaa S 6 G S NJ
conf. univ. dr. Nicolet&eorgetaBugnar
lector. univ. dr.FeliciaConstantin
lector. univ. dr.Andreea Fora

TITULARI:

Prof. univ. dr. Adriana Giurgiu

prodecan

agiurgiu@uoradea.ro

conf. univ. dr. LiangEugeniaa S 6 G S NJ
Directorde Departament

Imester@uoradea.ro

conf. univ. dr. NicoletaGGeorgetaBugnar
nbugnar@uoradea.ro

conf. univ. dr. Leonard N fABrydan
aSYOoNHz ny { Syl Gdz
labrudan@uoradea.ro

conf. univ. dr. loanaClaudiaHorea
ihorea@uoradea.ro

lect. univ. dr. CipriaFBeniaminBenea
chenea@uoradea.ro

lect. univ. dr. MonicaArianaSim
msim@uoradea.ro

lect. univ. dr. Andrea Hamburg
ahamburg@uoradea.ro

MELTER

lect. univ. dr. Rodica Bogdan
brodica@uoradea.ro

lect. univ. dr.AndraTeodoraPorumb
acatarig@uoradea.ro

lect. univ. dr. Felicia Constantin
fconstantin@uoradea.ro

lect. univ. dr.AnamariaMirabela Pop
mipop@uoradea.ro

lect. univ. dr. CristinaLauraAbrudan
cabrudan@uoradea.ro

! YA @S NE A (l8ctoh univ.Braddriah Négre& |

ngr_adrian@yahoo.com

lector. univ. dr. Adina{ N O-h NN O |
aonita@uoradea.ro

lector.univ.dr. Andreea Fora
andreea_rugea@yahoo.com
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DEPARTAMENTUL DE ECONOMI E ¥| BUSINESS

Tel: 0259/408740, sala E115
Pagina de facebook: https://www.facebook.com/ECTSBusinessOradea/

Director de departament: Conf.univ.dr. Dorin -Paul BAC
Tel: 0259/408401, sala F206

Consiliul departamentului:
prof. univ. drhabil.! £t Ayl . NRdzZ Sa Odz
prof. univ. dr. OlimpidulianaBan
conf.univ.dr. DorirRPaul B¢
conf. univ. dr. loandd S2 R2NJ aSUGSNJI
conf. univ. drAdrianGheorghée-lorea

TITULARI: conf. univ. dr. loanaTeodoraa S & G S NJ

prof. univ. dr.habil. Alina. NRdz S & Odz
Decan

abadulescu@uoradea.ro

prof. univ. dr.habil. Daniel. NRdzt S
aSYoONHz ny { Syl (dz !
daniel.badulescu@gmail.com

prof. univ. dr. OlimpialulianaBan
oban@uoradea.ro

prof. univ. dr. AncaOtilia Dodescu
adodescu@uoradea.ro

conf. univ. dr DorinPaulBac
Directorde departament
dbac@uoradea.ro

conf. univ. dr. AdriarGheorgheFlorea
aflorea@uoradea.ro

aoOdz
YADS

imester@uoradea.ro

conf. univ. dr. loanaCrinaPop/ 2 K dzD
ipop@uoradea.ro

lect. univ. dr. MarianaSehleanu

NE& A (imedancea@uaradeahioN RS |

lector. univ.dr. RamonaMarinela{ A Y dzOD
simut.ramona@yahoo.com

lector. univ. dr. Diana f | dzR A |
dmaghear@uoradea.ro

asist. univ.dr. Afrodita Borma
aborma@uoradea.ro

asist. univ. dr Anca Pup
apup@uoradea.ro

t SNIAOI
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DEPARTAMENTUL DE F I NAGS@®NHABILITATE
Tel: 0259/408401 sala E014
Pagi nn d e :hEps:dweviy.tacebook.com/UODFC/?hc ref=PAGES TIMELINE

Director de departament: Prof.univ.dr. loan Dan Morar
Consiliul departamentului:
LINEFTO dzyAGPd RN L2Fy 1+ NN
prof.univ.dr. loan Dan Morar
LINE T ®dzy A -Bop&kDidha { | 0 Ndz
Prof univ. dr. Victoria Bogdan
conf. univ. drDorina Popa

TITULARI:

prof. univ. dr.Danloan Morar conf. univ. dr. Sorina loana Coroiu
Director de departament scoroiu@uoradea.ro
morar_id@yahoo.com lect. univ. dr. DianaElisabetaBalaciu
prof. univ. dr. loanRDK S2 NAKS 1 | NJ dbalaciu@uoradea.ro

itara@uoradea.ro lect. univ. dr. DanaSimonaGherai

prof. univ. dr. Marcelloan. 2 f 2 0 dgherai@uoradea.ro 5
marcel_bolos@yahoo.com lector.univ.dr.[ dzYAY AUl wdza
prof. univ. dr.ClaudiaDiana{ I 6-Rbga lumimar@gmail.com

prodecan asist.univdr. loanaFlorina Coita
dpopa@uoradea.ro popovici.florina@yahoo.com

prof. univ. dr. Victoria Bogdan I & A a i ®dzjoard. RNy SAaNA

aSYOoNHz ny { Syl GdzZ ! yA@SNEA imiibelene®k@yghohchh R S |
vbogdan@uoradea.ro
conf. univ. dr. CornelieCristian. Sy 0 S

chente@uoradea.ro F{h/ LI'JLY
conf. univ. dr. DorinaNicoletaPopa prof. univ. dr. MihaiDrecin
dlezeu@uoradea.ro drecin_mihai@yahoo.com

conf. univ. dr. Danielea NNXA 2NNRP RS ydz O2y¥d dzy AGd RNIP 9YAf / KAN

dzapodeanu@uoradea.ro emil@chirila.ro
confo dzy A @d RNI [ dzZNByDAdz 5NB2
laurentiu.droj@gmail.com

conf. univ. dr. CarmerMihaela{ O 2 Nb S

cgros@uoradea.ro
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DEPARTAMENTUL DE MANAGEMENT -MARKETING

Tel: 0259/408688, sala E118
P a g i nHRaceboek: https://www.facebook.com/UODepMnMk/

Director de departament : Prof.univ.dr. Maria - Madela ABRUDAN
Tel: 0259/408796, sala F303

Consiliul departamentului:
prof. univ. dr. MariaMadela Abrudan
conf. univ. dr. DorifCristianCoita
conf.univ.dr. Horial randafir Demian
lector. univ. dr. Dinu Vlad Sasu
lector.univ.dr. Mirabeld 2 y & (MatgiO |

prof. univ. dr. ElenaAureliaBotezat apopa@uoradea.ro

ebotezat@uoradea.ro lect. univ. dr. RemuDorelw 2 8 O |

prof. univ. dr. Petru Filip rrosca@uoradea.ro
filippetru2003@yahoo.com lect. univ. dr.Dinu-Vlad Sasu

prof. univ. dr. Adiana-Mirela Tomescu dsasu@uoradea.ro

atomescu@uoradea.ro lect. univ. dr. OanaMaria{ S Ol NN

prof. univ. dr. MariaMadela Abrudan osecara@uoradea.ro

Director de departament lector. univ. dr. Mirabela/ 2 y & (iMatgio |
mabrudan@uoradea.ro mmatei@uoradea.ro

conf. univ. dr. SimongAureliaBodog asist. univ. dr TeodoraTarcza

aSYoNUz ny { Sy diti@zideal y A @S NA A Gttdieza@uoradea.ro
sbodog@uoradea.ro

conf. univ. dr. Mirela Bucurean
mbucurean@uoradea.ro

conf. univ. dr. DorirCristianCoita
dcoita@uoradea.ro

conf. univ. dr. Alexandru Condy’ 3 A 2 | NN
aconstangioara@uoradea.ro

conf. univ. dr. HoriaTrandafirDemian
hdemian@uoradea.ro

conf. univ. dr. NaianaNicoletal I NO N
ntarca@uoradea.ro

lect. univ. dr. AdelaLauraPopa
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PERSONAL DE CERCETARE
Tel: 0259408798

> A s o~z

tsaveanu@uoradea.ro

SECRETARIAT

Florentina Urs
SecretalU S ¥

Tel: 0259.408.109
E-mail: furs@uoradea.ro

Otilia Tomescu

Secretar

l'ydzf L OA LL2
Masterat - toate
ALISOALFf AT NNXf
al yIFrasySyidaz I~

Telefon: 0259.408.276
Email: otomescu@uoradea.ro

Roxana Hatos
ReferentDr.

@ ’l rhatos@uoradea.ro

AnicaGherle
Secretar

Anii 1, 11, llig

{ LISOA I €
CAYI-§ M
[ 2y 0l 0A
LY F2NXI
' 1 OS N AY
Economia turismului,
O2 YSNI dzf dzA  UA
Tel: 0259.408.276
Email:anicagherle@yahoo.com

Cin —h O( >x

t FdzZf Ayl t S{NI
Secretar
OY@NIGNYNyd f1I
GLISOAL £ AT NNA
Anii l, 11, 1l

{ LISOAL £ AT NNX ¢
Administrarea afacerilor (en),
' F1F OSNR Ay d SN
Marketing

Tel: 0259.408.07

Email:
petrascapaulina@yahooom
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Irina-/ 2Ny St Al a:
Secretar
/ 2Ydzy A OF NB Od

lulia Pop
Birou: Administrativ

Tel: 0259.408.734
Tel: 0259.40847 E-mail: popiuliamircea@yahoo.com

E-mail: neli_xrn@yahoo.com

BIROU ADMINISTRATIV:

I 28YAY | GANI
I RYAYA&GNY G201

Tel: 0259.408.650
E-mail: cstir@uoradea.ro

LABORANT:

Zsolt Ceghi
. A N® dzy [
F302

Tel:0259.408.650
Email:
zczego@uoradea.ro
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